


Chichi 

Ti Punch

Gin & Ginger

Mooz Passion 

Piña Colada 

Mai Tai Polynesia 

Vodka, jus d’ananas, glace coco
Vodka, pineapple juice, coconut ice cream 

Rhum blanc, jus d’ananas, glace coco
White rum, pineapple juice, coconut ice cream

Rhum agricole blanc, citron vert, sucre de canne
White agricultural rum, lime juice, cane sugar 

Gin, purée de myrtilles, gingembre, jus de citron, ginger ale 
Gin, mashed blueberries, ginger, lime juice, ginger ale

Daiquiri Strawberry
Rhum, sirop de sucre de canne, jus de citron, purée de fraise 
Rum, cane sugar, lime juice, strawberry purée

Tequila, purée de passion, sirop de grenadine, jus de pamplemousse
Tequila, passion fruit purée, grenadine syrup, grapefruit juice

Rhum blanc, rhum brun, jus d’orange, jus d’ananas, sirop d’orgeat,
sirop de grenadine
White rum, dark rum, orange juice, pineapple juice, orgeat syrup,
grenadine syrup

Cuba Libre 
Rhum cubain, Coca Cola, jus de citron 
Cuban rum, Coca Cola, lime juice 

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included



Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included

Jus de pamplemousse, jus d'ananas, jus d'orange, sirop de grenadine 
Grapefruit juice, pineapple juice, orange juice, grenadine syrup

Margarita Classique (ou au choix framboise, fraise, ananas, passion) 
(or at choice between strawberry, raspberry, pineapple, passion fruit) 

Mojito Classique (ou au choix gingembre, framboise, fraise, ananas, passion) 
Classic Mojito (or at choice between ginger, strawberry, raspberry, pineapple,
passion fruit) 

Coconut

Paradise 

Virgin Mojito 

Virgin Colada

Shirley Temple

Jus d’ananas, glace coco
Pineapple juice, coconut ice cream 

Soda au gingembre, sirop de grenadine
Ginger ale, grenadine syrup

Sucre de canne, citron vert, menthe fraîche, soda 
Cane sugar, lime juice, fresh mint, soda

Jus de mangue, glace coco, purée de fraise
Mango juice, coconut ice cream, strawberry purée

Daiquiri Classique (ou au choix framboise, fraise, ananas, passion) 
(or at ﻿choice between strawberry, raspberry, pineapple, passion fruit) 



Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included

FINGER FOODfinger food

MOOREA LOCAL PLANCHA

Planche 1 terrine
Tray 1 terrine

 2 500 XPF
Planche 2 terrines

Tray 2 terrines 

4 500 XPF

1 800 XPF

1 600 XPF

1 800 XPF

Moorea local plancha
Rillettes de Thon à la noix de coco
Tuna rillettes with coconut

Terrine de volaille maison au rhum
Home made terrine with rum

Terrine de poulet fafa coco 
Coconut fafa poultry terrine

Houmous des îles au uru
Island hummus with uru

Pan con saumon / Salmon 
Saumon, tomates, oignons confits, citron, ail, huile d’olive
Salmon, tomatoes, candied onions, lemon, garlic, olive oil, lemon, garlic, olive oil 

Pan Con Jambon Serrano / Serrano Ham
Jambon Serrano, tomates, oignons confits, huile d’olive
Serrano ham, tomatoes, candied onions, olive oil

Pan Con  Brie et Miel / Brie cheese
Brie, miel, tomates, oignons confits, ail, huile d’olive
Brie cheese, honey, tomatoes, candied onions, garlic, olive oil

Pan con Ail & Feta / Garlic & Feta 
Ail, feta, tomates, oignons confits, huile d’olive
Garlic, feta, tomatoes, candied onions, olive oil

1 600XPF

1 800 XPF

1 600 XPF

1 800 XPF

1 600XPF



Créations
Cocktails

Gin & Ginger

Sweet home
Frangelico, liqueur de cacao, sucre, espresso
Frangelico, cocoa liquor, sugar, espresso

Amaretto sour passion
Amaretto Disaronno, purée de passion, jus de citron 
Amaretto Disaronno, passion fruit purée, lime juice

Bailey's, liqueur de banane, jus de banane, glace coco
Bailey's, banana liquor, banana juice, coconut ice cream

Rhum, purée de passion, sirop de fraise, jus de citron vert 
Rum, passion fruit purée, strawberry syrup, lime juice

Gin, purée de myrtilles, gingembre, jus de citron, ginger ale 
Gin, blueberries purée, ginger, lime juice, ginger ale

Délice de Moorea
Rhum blanc, Amaretto, jus de mangue, jus de citron
White rum, Amaretto, mango juice, lemon juice

Exotiki

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included

 2 000XPF
Autera’a

Taro connection 
Rhum Manao blanc, Rhum Manao brun, purée de Taro, Jus de gingembre, 
jus de citron, sirop d’hibiscus, sirop de clitoria
White Manao rum, Brown Manao rum, Taro purée, Ginger juice, 
Lemon juice, Hibiscus syrup, Clitoria syrup



Classiques
Cocktails

Negroni

Cuba Libre

Mint Julep

Black Russian

White Russian

Vodka, Kalhua

Vodka, Kalhua, crème Vodka, Kalhua, cream

Gin, Campari, Martini rouge
Gin, Campari, red Martini

Bourbon, menthe fraîche, sucre de canne ou ginger ale 
Bourbon, fresh mint, cane sugar or ginger ale

Americano 
Campari, Martini rouge, eau gazeuse 
Campari, red Martini, sparkling water

Rhum cubain, Coca-cola, jus de citron
Cuban rum, Coca-cola, lime juice

Ti Punch
Rhum agricole blanc, sucre de canne, citron vert 
White agricultural rum, cane sugar, lime

Vodka, liqueur de pêche, jus d'orange, jus d'airelles 
Vodka, peach liquor, orange juice, cranberry juice

Sex on the beach  2 000XPF

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included



Margarita (or Strawberry Margarita)

Dry Martini

Gin, Martini Dry

Tequila, Triple sec, jus de citron (supplément purée de fraise) 
Tequila, Triple sec, lime juice (add strawberry purée)

Cosmopolitan

Moscow Mule

Long Island Ice Tea

Bloody Mary 

Vodka, Ginger beer, citron 
Vodka, Ginger beer, lime

Vodka, Cointreau, jus de citron, jus d'airelles 
Vodka, Cointreau, lime juice, cranberry juice

Irish Coffee
Jameson, café, mousse de lait 
Jameson, coffee, milk foam

Espresso Martini
Vodka, café espresso, Kalhua, sirop de vanille 
Vodka, expresso, Kalhua, vanilla syrup

Rhum, gin, Vodka, Tequila, Cointreau, jus de citron, Coca-Cola
Rhum, gin, Vodka, Tequila, Cointreau,lime juice, Coca-Cola

Vodka, jus de tomate, sel de céleri, tabasco, poivre, sauce Worcestershire 
Vodka, tomato juice, celery salt, tabasco, black pepper, Worcestershire sauce

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included

Classiques
Cocktails

2 000XPF



Mojitos
Mojitos

Choisissez votre Mojito
 

Classique 
Gingembre
Framboise

Fraise
Ananas
Passion

 

Rhum sucre roux, menthe fraîche, soda, citron 
Rum, brown sugar, fresh mint, soda, lime

 2 000XPF

Mojito Jack

Mojito Jäger

Jack Daniel's, sucre roux, citron, menthe fraîche,
soda, jus d'airelles, purée de fraise 
Jack Daniel's, brown sugar, lime, fresh mint, soda,
cranberry juice, strawberry purée 

Jägermaester, sucre roux, citron, menthe fraiche, soda 
Jägermaester, brown sugar, lime, fresh mint, soda

 2 200XPF

Choose your Mojito 

Classic 
Ginger

Strawberry
Raspberry
Pineapple

Passion fruit
 

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included



Rhum, sirop de sucre de canne, jus de citron 
Rum, cane sugar, lime juice 

Exotiques
Cocktails

 2 000XPF

Zombie

Blue Ocean

Piña Colada

Mooz Passion

Rhum blanc, rhum brun, jus d'orange, jus d'ananas, sirop d'orgeat, 
sirop de grenadine 
White rum, dark rum, orange juice, pineapple juice, orgeat syrup,
grenadine syrup

Mai Tai Polynesia 

Daiquiri classic (ou fraise/or strawberry)

Caïpirinha 
Cachaça, jus de citron, sucre roux 
Cachaça, lime juice, brown sugar

Vodka, jus d'ananas, Curaçao bleu 
Vodka, pineapple juice, blue Curaçao 

Rhum blanc, jus d'ananas, glace coco 
Rum, pineapple juice, coconut ice cream

Vodka, jus dananas, glace coco
Vodka, pineapple juice, coconut ice cream

Tequila, purée de passion, sirop de grenadine, jus de pamplemousse
Tequila, passion fruit purée, grenadine syrup, grapefruit juice

Rhum blanc, rhum ambré, liqueur de pêche, jus d'ananas 
et de citron, sirop de grenadine 
White rum, dark rum, peach liquor, pineapple and lime juice, grenadine syrup

Chichi

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included



Champagne

 1 900XPFBieres
Cocktails

Pepper beer

Coco Beer

Bellini

Mimosa

Apérol Spritz

Porn Star Martini 

2 000XPF

Cocktails

Apérol, Champagne, soda

Champagne, liqueur de pêche

Champagne, peach liquor

Vodka, purée de passion, sirop de passion, jus de mangue, jus de citron,

Champagne 

Vodka, passion fruit purée, passion fruit syrup, mango juice, lime juice,

Champagne

Champagne, Triple sec, Jus d'orange

Champagne, Triple sec, orange juice 

Bellini

Apérol Spritz

Champagne, liqueur cassis ou pêche

Champagne, blackcurrant liquor or peach liquor

Kir Royal

Mimosa

Porn Star Martini

Bière, Coca-Cola, Amaretto

Beer, Coca-Cola, Amaretto

Bière, Malibu, purée de fraise 

Beer, Malibu, strawberry purée

Coco Beer

Pepper Beer

 2 200XPF

2 000XPF

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included



Milkshakes
Chocolat, fraise, vanille, coco 
Chocolate, strawberry, vanilla, coconut

(Sans lactose) Fraise, framboise,
kiwi, mangue, passion, myrtilles
(Dairy free) Strawberry, raspberry,
kiwi, mango, passion, blueberry

Frappés

Smoothies
Base yaourt ,  fraise, framboise, coco, kiwi, mangue,  passion, myrtille
Yoghurt base, strawberry, raspberry, kiwi, mango, passion, blueberry

1 200XPF

Virgin
Cocktails

Jus de mangue, glace coco, purée de fraise 
Mango juice, coconut ice cream, strawberry purée

Jus de pamplemousse, jus d’ananas, jus d'orange, sirop de grenadine 
Grapefruit juice, pineapple juice, orange juice, grenadine syrup

Coconut

Virgin Colada

Paradise 

Virgin Mojito 

Jus d’ananas, glace coco
Pineapple juice, coconut ice cream 

Soda au gingembre, sirop de grenadine
Ginger ale, grenadine syrup

Sucre de canne, citron vert, menthe fraîche, soda 
Cane sugar, lime juice, fresh mint, soda

Sh i r ley  Temple

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included



BeersBières
                                                        33cl          50cl    

Apéritifs
Aperit ifs
Ricard - (4cl) 

Martini Rouge / Blanc - (6cl) Red Martini / White - (6cl)

Campari - (6cl) 

Kir au vin blanc (pêche ou cassis) 
White wine kir (peach or blackcurrant)

Porto Cruz - (6cl)

Malibu - (6cl)

Kahlua - (6cl)

Frangelico - (6cl)

Jägermaester - (6cl)

Amaretto Disaronno - (6cl)

Cointreau - (6cl)

900
 950 

1 300
 1 200 

600
 800
 900
 1 200
 1 200
 1 400
 1 700 

Pression / Draft Beer 
Hinano                                                                                              
Hinano Blanche                                                                               
Hinano Ambrée                                                                                
Manuia                                                                                         
Hoa, bière blonde                                                                             
Panaché - Draft beer & soda                                                                        
Monaco - Draft beer, soda, grenadine syru﻿p                               

Hinano                                                                                                       
Hinano ambrée                                                                                        
Tabu Vodka                                                                                              
Tabu Tequila                                                                                            
Hinano Gold                                                                                              
Hoa Toru Gingembre                                                                         
Budweiser                                                                                         
Leffe                                                                                                  
 
Corona                                                                                             

Bouteil les / Bottles 

700
 

800
  800

 
800

 
900

 
1 000

 
900

 
1 000

 
1 000

 

700 800
  800 800 1 000 900 900 

1 100 1 200
  1 200 1 300 1 500 1 200 1 200 

  

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included



DrinkShort

Honey Jack Bomb'
Jack Daniels Honey, redbull

Jäger Bomb'
Jägermaester, redbull

 1 000

B52

Bailey's, Kalhua, Cointreau

Orgasm

Blue Kamikaze 

Baileys, Amaretto, Kahlua

Vodka, citron vert, Curaçao bleu, Cointreau 
Vodka, lime juice, blue Curaçao, Cointreau

GinsGins
Gordon’s - (6cl)

Bombay Saphire - (6cl)

Tanqueray - (6cl) 

Citadelle - (6cl)

Hotu Tahiti - (6cl)

750
1 000
1 000
1 200
1 000

José Cuervo gold - (6cl)

Herradura - (6cl)

Mezcal hibiscus - (6cl)

Mezcal Original - (6cl)

1 200

1 400

2 100

2 200

 

TequilasTequilas

VodkasVodkas
Absolut - (6cl)
Belvedere - (6 cl)
Greygoose - (6cl)

 700
1 300
2 100

 

Shooters
Shooters

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included

1 500



RumsRhums
Havana Blanco 3 ans - (6cl)

Myers                                                                                       

Mana'o ambrée 43° - (6cl)

Mana'o blanc 50° - (6cl)

Mana'o Marquises - (6cl)

Bacardi - (6cl)

3 Rivières blanc - (6cl)

3 Rivières, Rhum ambrée - (6cl)

3 Rivières Finish Whisky Malt - (6cl) 

Kraken - Black Spiced Rum - (6cl)

Captain Black Spicy - (6cl)

Diplomatico - (6cl)

Don papa - (6cl)

Opthimus 15 YO - (6cl)

900

900

1 100

950

1900

900

1 000

1 050

1 050

1 400

700

1 500

2 200

2 200

700
1 100

 
1 000

 
1 000
1 000

 
1 200

 
1 400

 
2  400

 
 

Whiskies
Cutty Sark - (6cl)

Jameson - (6cl)

Jack Daniel's Old n°7 - (6cl)

Jack Daniel's Honey - (6cl)

Jack Apple - (6cl)

Johnny Walker “Black Label"blended malt - 12 ans -  (6cl)

Chivas Regal - blended malt - 12 ans - (6cl)

Glenfiddish - 12 ans - (6cl)

Whiskys

Bourbons
Jim Beam - (6cl)  1 000

BourbonsCognacsCognacs
Hennessy VS - (6cl)

Hennessy USOP- (6cl)

Hennessy XO- (6cl)

1 900
 
2 900
 
6 900

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included



Syrups 

Waters
Eau Royale - (100cl)
Perrier - (75cl)
San Pellegrino - (75cl)

          500 
650
700

Eaux

Fraise, citron, grenadine, menthe
Strawberry, lemon, grenadine, mint

550

Sirops

Citron, Ananas, pamplemousse, orange
Lemon, pineapple, grapefruit, orange

Fresh Juices
1 000

Jus frais

Diabolos Diabolos

Fraise, citron, grenadine, menthe
Strawberry, lemon, grenadine, mint

450

Hot beveragesBoissons chaudes
Thés & Tisanes (demandez notre sélection)

Teas & Herbals (ask our selection)

Expresso

Double expresso

Cappuccino

Café crème 

Chocolat chaud- Hot chocolate

350
 

450
 
800
 
500
 
500
 
500
 

Sodas
Canada dry, coca, coca zéro, coca light, Fanta orange,
Lipton ice tea, Orangina, Sprite, Tonic
Red Bull

600

800

Nos prix sont conventionnés, exprimés en francs pacifiques, toutes taxes incluses et service charge
All prices are government controlled, quoted in Pacific French Francs and all taxes and Service Charge included

Soft Drinks




